Nombre

JEANNETTE DEL CARMEN
MELISSA JUDITH
MANUEL ENRIQUE
LORENA ANDREA
MANUEL ALEJANDRO
MAGDALENA DEL PILAR
GISELA DEL CARMEN
CLAUDIA CAROLINA
MIGUEL ERNESTO
CAMILA RAFAELA
CARLOS FELIPE

OSCAR HUMBERTO
CRISTIAN BALDOMERO

Apellido Paterno
FUENTES
GONZALEZ
MIRANDA
PADURO
PINEDA
RAMIREZ
RIVAS
SALDANA
TAMAYO
PIANTINI
ROJAS
ROJAS
VILLARROEL

Apellido Materno
LOPEZ
ARAYA
MOLINA
GALLEGOS
CORREA
ROJAS
RAMIREZ
URZUA
HERREA
LILLO
CATALAN
CERDA
ARIAS

Estamento Anterior

W o A NOOONOONO NN

Grado Anterior
15
17
18
15
14
16
16
14
17

6
10
14

8

Nuevo Estamento

W o A NOOONOONO NN

Nuevo Grado
14
16
17
14
13
15
15
13
16

6
10
14

8



Jornada Laboral (H.H Mensual)

R R R R R R R R R R RRPR

Motivo que Origina el Cambio de Ubicacién

N NN N 00 00 0O 0 00 00O 00 00 00

N° Decreto que Ordena el Cambio de Ubicacién

2950
2952
2953
2955
2949
2956
2951
2954
2957
1090

59
2704
3804



Fecha a Contar de la que Rige el Cambio de Ubicacién

Cargo

09/04/2021 AUXILIAR
09/04/2021 AUXILIAR
09/04/2021 AUXILIAR
05/07/2021 ADMINISTRATIVO
09/04/2021 AUXILIAR
05/07/2021 ADMINISTRATIVO
09/04/2021 AUXILIAR
05/07/2021 ADMINISTRATIVO
05/07/2021 ADMINISTRATIVO
21/04/2022 DIRECTORA JURIDICA
10/01/2022 ENCARGADO DE PRESUPUESTO
01/09/2022 ADMINISTR
27/12/2022 PROFESION

Direccidn a la que pertenece

Secretaria Municipal

Juzgado de Policia Local

Direccidon de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Obras

Direccidon de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Administracidn y Finanzas
Direccidn de Seguridad Publica

Juzgado de Policia Local

Direccidn de Transito y Transporte Publico
Asesoria Juridica

Secretaria Comunal de Planificacién
Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccidon de Administracién y Finanzas



Departamento al que pertenece

Secretaria Municipal

Juzgado de Policia Local

Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Obras

Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Administracién y Finanzas
Direccién de Seguridad Publica

Juzgado de Policia Local

Direccién de Transito y Transporte Publico
Asesoria Juridica

Secretaria Comunal de Planificacién
Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Administracion y Finanzas

Unidad a la que pertenece

Secretaria Municipal

Juzgado de Policia Local

Direccidon de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Obras

Direccidon de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccién de Administracidn y Finanzas
Direccidn de Seguridad Publica

Juzgado de Policia Local

Direccidn de Transito y Transporte Publico
Asesoria Juridica

Secretaria Comunal de Planificacién
Direccién de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Direccidon de Administracién y Finanzas

Secretaria Comunal de Planificacion



