

Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Estamento Anterior	Grado Anterior	Nuevo Estamento	Nuevo Grado
JEANNETTE DEL CARMEN	FUENTES	LOPEZ	7	15	7	14
MELISSA JUDITH	GONZALEZ	ARAYA	7	17	7	16
MANUEL ENRIQUE	MIRANDA	MOLINA	7	18	7	17
LORENA ANDREA	PADURO	GALLEGOS	6	15	6	14
MANUEL ALEJANDRO	PIÑEDA	CORREA	7	14	7	13
MAGDALENA DEL PILAR	RAMIREZ	ROJAS	6	16	6	15
GISELA DEL CARMEN	RIVAS	RAMIREZ	7	16	7	15
CLAUDIA CAROLINA	SALDAÑA	URZUA	6	14	6	13
MIGUEL ERNESTO	TAMAYO	HERREA	6	17	6	16
CAMILA RAFAELA	PIANTINI	LILLO	2	6	2	6
CARLOS FELIPE	ROJAS	CATALAN	4	10	4	10
OSCAR HUMBERTO	ROJAS	CERDA	6	14	6	14
CRISTIAN BALDOMERO	VILLARROEL	ARIAS	3	8	3	8

Jornada Laboral (H.H Mensual)	Motivo que Origina el Cambio de Ubicación	Nº Decreto que Ordena el Cambio de Ubicación
1	8	2950
1	8	2952
1	8	2953
1	8	2955
1	8	2949
1	8	2956
1	8	2951
1	8	2954
1	8	2957
1	2	1090
1	2	59
1	2	2704
1	2	3804

Fecha a Contar de la que Rige el Cambio de Ubicación	Cargo	Dirección a la que pertenece
	09/04/2021 AUXILIAR	Secretaría Municipal
	09/04/2021 AUXILIAR	Juzgado de Policía Local
	09/04/2021 AUXILIAR	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
	05/07/2021 ADMINISTRATIVO	Dirección de Obras
	09/04/2021 AUXILIAR	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
	05/07/2021 ADMINISTRATIVO	Dirección de Administración y Finanzas
	09/04/2021 AUXILIAR	Dirección de Seguridad Pública
	05/07/2021 ADMINISTRATIVO	Juzgado de Policía Local
	05/07/2021 ADMINISTRATIVO	Dirección de Tránsito y Transporte Público
	21/04/2022 DIRECTORA JURIDICA	Asesoría Jurídica
	10/01/2022 ENCARGADO DE PRESUPUESTO	Secretaría Comunal de Planificación
	01/09/2022 ADMINISTR	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
	27/12/2022 PROFESION	Dirección de Administración y Finanzas

Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece
Secretaría Municipal	Secretaría Municipal
Juzgado de Policía Local	Juzgado de Policía Local
Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dirección de Obras	Dirección de Obras
Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dirección de Administración y Finanzas	Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Seguridad Pública	Dirección de Seguridad Pública
Juzgado de Policía Local	Juzgado de Policía Local
Dirección de Tránsito y Transporte Público	Dirección de Tránsito y Transporte Público
Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica
Secretaría Comunal de Planificación	Secretaría Comunal de Planificación
Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato	Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dirección de Administración y Finanzas	Dirección de Administración y Finanzas
	Secretaría Comunal de Planificación